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პირობითი აღნიშვნები:

ნაკვეთის საზღვარი: ფიქსირებული

ნაკვეთის საზღვარი: არაფიქსირებული

ვალდებულება

02/4
აშენებული შენობა/ნაგებობა (შენობის ნომერი/

სართულიანობა)

მშენებარე შენობა/ნაგებობა

დანგრეული შენობა/ნაგებობა

მიწისქვეშა ნაგებობა

თვითნებურად დაკავებული

რეგისტრირებული

ზედდება ნაკვეთებს შორის

საკადასტრო აღწერაზე

უფლებამოსილი პირი

სახელი გვარი

  

ხელმოწერა

 

თარიღი: 12 დეკემბერი 2018

შენიშვნა:

  

 

 

 ქალაქი თბილისი, სანაპიროს ქუჩა N2

info@napr.gov.ge ტელ: (+995 32) 225 18 28

 

მესაკუთრეთა სია

ნაკვეთის ნომერი დაინტერესებული პირი ფართობი

001 ალექსანდრე ფილაური (23001007091) 5610

002 ბიძინა ცალუღელაშვილი (01001052340) 3144

003 იოსებ ცალუღელაშვილი (01006019473) 3638

004 ნინო ცალუღელაშვილი (01021017157) 1020

005 ზაზა ცალუღელაშვილი (01022004234) 844

006 ბაბალე წიკლაური (23001007604) 1410

007 ნანული არჩემაშვილი (23001007607) 4336

008 მიხეილ ცალუღელაშვილი (23001001363) 3734

009 ამირან ცალუღელაშვილი (23001007797) 1710

010 სახელმწიფო 1493

011 ბაბალე წიკლაური (23001007604) 753

012 მიხეილ ცალუღელაშვილი (23001001363) 1484

013 ამირან ცალუღელაშვილი (23001007797) 334

015 სახელმწიფო 1833

 

ნაკვეთის

ნომერი
შენიშვნა ფართობი

001 რწმუნებული 5610

002 რწმუნებული 3144

003 რწმუნებული 3638

004 რწმუნებული 1020

005

რწმუნებული / დაინტერესებული პირის ადგილსამყოფლის

დაუდგენლობის შემთხვევაში თვითნებურად დაკავებული

ნაკვეთი დარეგისტრირდება სახელმწიფოზე

844

006 რწმუნებული 1410

007 რწმუნებული 4336

008 რწმუნებული 3734

009 რწმუნებული 1710

011

რწმუნებული / დაინტერესებული პირის ადგილსამყოფლის

დაუდგენლობის შემთხვევაში თვითნებურად დაკავებული

ნაკვეთი დარეგისტრირდება სახელმწიფოზე

753

012

რწმუნებული / დაინტერესებული პირის ადგილსამყოფლის

დაუდგენლობის შემთხვევაში თვითნებურად დაკავებული

ნაკვეთი დარეგისტრირდება სახელმწიფოზე

1484

013

რწმუნებული / დაინტერესებული პირის ადგილსამყოფლის

დაუდგენლობის შემთხვევაში თვითნებურად დაკავებული

ნაკვეთი დარეგისტრირდება სახელმწიფოზე

334

 


